



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

<i>Vencedor</i>	MARCIO ALEXANDRE FARIAS DA SILVA - ME
<i>CNPJ</i>	07.190.149/0001-20
<i>Endereço</i>	RUA VICENTE GOMES, 231 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321519

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00010248	AUDIO HUBS; LED DE STATUS; PORTA USB FRONTAL E TRASEIRO audio hubs; led de status; porta usb frontal e traseiro THINNETWORKS	THINNETWORKS	UNITÁ	15,00	30,00	450,00
00006	00006	00010249	BASE PARA MOUSE base para mouse APP TECH	APP TECH	UNITÁ	5,00	4,90	24,50
00008	00008	00010251	BATERIA LITHIUM CR 2032 - 3V P/ PLACA MÃE bateria lithium cr 2032 - 3v p/ placa mãe DA VINCI	DA VINCI	UNITÁ	10,00	2,75	27,50
00011	00011	00010254	CABO DE FORÇA PARA MONITOR cabo de força para monitor EXBOM	EXBOM	UNITÁ	2,00	7,70	15,40
00016	00016	00010259	CARREGADOR DE PILHAS AA/AAA carregador de pilhas aa/aaa GP	GP	UNITÁ	2,00	50,00	100,00
00022	00022	00010269	ESTABILIZADORES/MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO G3 APC 300VA, BIVOLT estabilizadores/módulo isolar estabilizador g3 apc 300va, bivolt RAGTECH	RAGTECH	UNITÁ	33,00	55,00	1.815,00
00023	00023	00010270	FILTRO DE LINHA COM ESTABILIZADOR filtro de linha com estabilizador FORCE LINE	FORCE LINE	UNITÁ	2,00	24,00	48,00
00032	00032	00010279	HD EXTERNO PORTATIL 2TB COM BASE E CABO USB hd externo portatil 2tb com base e cabo usb SEAGATE	SEAGATE	UNITÁ	1,00	460,00	460,00
00034	00034	00010281	HUB USB COM LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA hub usb com leitor de cartão de memória MINI COMBO	MINI COMBO	UNITÁ	2,00	22,50	45,00
00035	00035	00010282	IMPRESSORA COM TANQUE DE TINTA (IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO), MULTIFUNCIONAL, COLORIDA, USB 2.0 impressora com tanque de tinta (impressão, cópia e digitalização), multifuncional, colorida, usb 2.0, wi-fi, velocidade de impressão 33ppm em preto e 15 ppm em cores. resolução de impressão 5760x1440 dpi, resolução do scanner mínima de 1200x2400 dpi, 110v ou bivolt, garantia de no mínimo 1 (um) ano. EPSON L380	EPSON L380	UNITÁ	10,00	1.075,60	10.756,00
00038	00038	00010285	LICENÇA WINDOWS 7 ULTIMATE 32/64 BITS ORIGINAL licença windows 7 ultimate 32/64 bits original MICROSOFT	MICROSOFT	UND	4,00	182,00	728,00
00044	00044	00010291	MEMORIA RAM (4GB) memória ram (4gb) KINGSTON	KINGSTON	UND	25,00	163,00	4.075,00
00045	00045	00010292	MONITOR LED LCD 15,6 monitor led lcd 15,6 AOC	AOC	UNITÁ	2,00	380,00	760,00
00050	00050	00010297	NOTEBOOK, COM ELA LCD "15,6", PROCESSADOR INTEL CORE I7, MEMÓRIA RAM 8GB, WINDOWS 10 HD 1TB, CONEXÃO notebook, com tela lcd 15,6, processador intel core i7, memória ram 8gb, windows 10, hd 1tb, conexões	DELL	UNITÁ	2,00	4.045,00	8.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

<i>Vencedor</i>	MARCIO ALEXANDRE FARIAS DA SILVA - ME
<i>CNPJ</i>	07.190.149/0001-20
<i>Endereço</i>	RUA VICENTE GOMES, 231 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321519

hdmi e usb, placa de video, placa de rede, wi-fi, porta usb 3.0, leitor e gravador de cd/dvd, com garantia mínima de 12 meses. DELL

00057	00057	00010303	PLACA MÃE MODELO H81 OU SIMILAR placa mãe modelo h81 ou similar PCWARE	PCWARE	UNITÁ	1,00	315,00	315,00
00061	00061	00010307	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS 2 ANTENAS roteador wireless 300mbps 2 antenas INTELBRAS	INTELBRAS	UNITÁ	4,00	73,00	292,00
00064	00064	00012307	MODEM C/ ROTEADOR WI-FI 4G - DESBLOQUEADO 2 ANTENAS modem c/ roteador wi-fi 4g - desbloqueado 2 antenas D LINK	D LINK	UND	3,00	206,00	618,00
00066	00066	00010310	WEBCAM, CAPTURA DE VÍDEOS E FOTOS, SENDO ESTA ÚLTIMAS GERADAS COM ATE 3 MEGAPIXELS DE RESOLUÇÃO: USB webcam, captura de vídeos e fotos, sendo estas últimas geradas com ate 3 megapixels de resolução; usb 2.0; rastreio de rosto; microfone e garantia C3TECH	C3TECH	UNITÁ	2,00	47,00	94,00
00068	00068	00012310	ANTENA CPE OUTDOOR 5GHZ 12 DBI 150MBPS antena cpe outdoor 5ghz 12 dbi 150mbps INTELBRAS	INTELBRAS	UND	1,00	254,80	254,80
00069	00069	00012311	CAMERA DIGITAL DSLR KIT COM LENTE DE 18-55MM SENSOR DE 24.2MP SEM FILTRO SO, DE 100-25.600 NATIVO A camera digital dslr kit com lente de 18-55mm sensor de 24.2mp sem filtro so, de 100-25.600 nativo a velocidade para congelar o tempo processamento de imagem expeed 4 sempre conectada, capture 5qps, com desempenho total do foco automático. NIKON	NIKON	UND	1,00	2.742,00	2.742,00

Total do Fornecedor: 31.710,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

Vencedor	DIGITEC -COM. SER. DE FOTOC. DIG. E SUP. LTDA - M
CNPJ	08.760.011/0001-81
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00012304	ADAPTADOR WIRELESS 150 MBPS USB adaptador wireless 150 mbps usb PACIFIC/NACIONAL	PACIFIC/NACIONAL	UND	4,00	34,00	136,00
00003	00003	00012305	ALICATE CRIMPADOR DOIS EM UM RJ45 COM 2 CAVAS PARA CONECTORES DE 6 E 8 PINOS alicate crimpador dois em um rj45 com 2 cavas para conectores de 6 e 8 pinos DEX	DEX	UND	1,00	25,00	25,00
00012	00012	00010255	CABO DE REDE CFTV CAT5, AZUL COM 305 METROS cabos de rede cftv cat5, azul com 305 metros MULTILASER	MULTILASER	UNITÁ	1,00	170,00	170,00
00014	00014	00010257	CAIXA DE SOM 2.0, COM POTÊNCIA DE 1W RMS E ALIMENTAÇÃO USB PARA USO EM COMPUTADOR caixa de som 2.0, com potência de 1w rms e alimentação usb para uso em computador HARDLINE	HARDLINE	UNITÁ	4,00	19,00	76,00
00015	00015	00010258	CÂMERA DIGITAL FULL HD 1080P A PROVA D'ÁGUA câmera digital full hd 1080p a prova d'água KIKIVISION	KIKIVISION	UNITÁ	1,00	145,00	145,00
00021	00021	00010268	CONECTOR RJ 45 PARA CABO DE REDE, CABEAMENTO INTERNET MODEM conector rj 45 para cabo de rede, cabeamento internet modem SECCON	SECCON	UNITÁ	40,00	0,25	10,00
00025	00025	00010272	FONTE 180 WATTS fonte 180 watts WELLS	WELLS	UNITÁ	1,00	48,00	48,00
00026	00026	00010273	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR fonte de alimentação para computador WELLS	WELLS	UNITÁ	10,00	48,00	480,00
00033	00033	00010280	HD SATA 3,5 1 TB hd sata 3,5 1tb SEAGATE	SEAGATE	UNITÁ	1,00	274,00	274,00
00036	00036	00010283	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSÃO, CÓPIA BROTHER E DIGITALIZAÇÃO) A LASER, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX impressora multifuncional (impressão, cópia e digitalização) a laser, capacidade de impressão duplex, cartucho toner, usb 2.0, rendimento do cartucho (em páginas) 1200 ou superior, conexão: wi-fi e ethernet, velocidade de impressão de 20ppm ou superior, resolução de impressão 1200x1200 dpi, garantia de no mínimo 1 (um) ano; 110v ou bivolt BROTHER		UNITÁ	13,00	1.566,00	20.358,00
00049	00049	00010296	NOTEBOOK COM TELA LCD 15,6", PROCESSADOR INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM 4GB, WINDOWS 10, HD 1TB, CONEÕES notebook com tela lcd 15,6, processador intel core i5, memória ram 4gb, windws 10, hd 1tb, conexões hdmi e usb, wi-fi, porta usb 3.0, leitor e gravador de cd/dvd, placa de rede, com garantia mínima de 12 meses LENOVO	LENOVO	UNITÁ	6,00	3.140,00	18.840,00
00058	00058	00010304	PROCESSADOR INTEL CORE I3, MODELO 4160 OU	INTEL	UNITÁ	1,00	593,00	593,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

<i>Vencedor</i>	DIGITEC -COM. SER. DE FOTOC. DIG. E SUP. LTDA - M
<i>CNPJ</i>	08.760.011/0001-81
<i>Endereço</i>	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000
<i>Contato</i>	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br

SIMILAR
processador intel core i3, modelo 4160 ou similar
INTEL

Total do Fornecedor: 41.155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

<i>Vencedor</i>	TENDA PREST SERVICE LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	22.733.199/0001-08
<i>Endereço</i>	RUA FLORESTA, 47 - SAO JOAOZINHO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3898477127 tendainformaticalda@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00012303	ADAPTADOR PLACA WIRELESS 150MBPS USB adaptador placa wireless 150mbps usb IMPORTADO	IMPORTADO	UND	5,00	27,00	135,00
00004	00004	00010247	APRESENTADOR WIRELESS R400 LOGITECH OU SIMILAR apresentador wireless r400 logitech ou similar LAGITECH	LAGITECH	UNITÁ	2,00	113,00	226,00
00007	00007	00010250	BATERIA COMPATIVEL COM NOTEBOOK DELL INSPIRON 14 5458-B30 INTEL CORE I5 bateria compatível com notebook dell inspiron 14 5458-b30 intel core i5 DELL	DELL	UND	1,00	200,00	200,00
00009	00009	00010252	BATERIA P/ NOTEBOOK POSITIVO UNIQUE S2 110 3 CÉLULAS bateria p/ notebook positivo unique s2 110 3 células POSITIVO	POSITIVO	UNITÁ	2,00	90,00	180,00
00010	00010	00010253	CABO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 111 cabo compatível para impressora hp desingjet 111 IMPORTADO	IMPORTADO	UNITÁ	2,00	8,00	16,00
00013	00013	00010256	CABO VGA PARA MONITOR cabo vga para monitor IMPORTADO	IMPORTADO	UNITÁ	10,00	11,00	110,00
00024	00024	00010271	FONE DE OUVIDO, MODELO: MDR-ZX110 PRETO fone de ouvido, modelo: mdr-zx110 preto SONY	SONY	UNITÁ	40,00	50,00	2.000,00
00027	00027	00010274	GABINETE ATX COM 4 BAIS gabinete atx com 4 bais WISE	WISE	UNITÁ	1,00	118,00	118,00
00028	00028	00010275	GPS 7 P, DIGITAL TRACKER MULTILASER gps 7p, digital tracker multilaser MULTILASER	MULTILASER	UNITÁ	1,00	250,00	250,00
00037	00037	00010284	LÂMPADAS PARA PROJETORES INTERATIVOS COMPATÍVEL COM COMPUTADOR INTERATIVO REFERENTE A ADESÃO 2010 FN lâmpadas para projetores interativos compatível com computador interativo referente a adesão 2010 fn de EPSON	EPSON	UNITÁ	15,00	495,00	7.425,00
00040	00040	00010287	MEMORIA DDR3 1600MHZ 4GB OU SIMILAR memoria ddr3 1600mhz 4gb ou similar KINGSTON	KINGSTON	UNITÁ	2,00	180,00	360,00
00041	00041	00010288	MEMORIA DDR3 4GB, 1866 MHZ OU SIMILAR memoria ddr3 4gb, 1866 mhz ou similar KINGSTON	KINGSTON	UNITÁ	7,00	185,00	1.295,00
00043	00043	00010290	MEMÓRIA DRR 400 PC3200 DIMM OU SIMILAR memória drr 400 pc3200 dimm ou similar KINGSTON	KINGSTON	UNITÁ	2,00	68,00	136,00
00048	00048	00010295	NOTEBOOK, COM TELA DE LED E NO MÍNIMO 14 POLEGADAS, PROCESSADOR INTEL QUAD CORE OU SUPERIOR, MEMÓRIA notebook, com tela de led e no mínimo 14 polegadas, processador intel quad core ou superior, memória ram de 4gb, hd 500gb, windows 10, leitor e gravador de cd/dvd, porta usb 3.0, placa de rede, wi-fi, conexões hdmi e usb, com garantia mínima de 12 meses MULTILASER	MULTILASER	UNITÁ	5,00	2.090,00	10.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

Vencedor	TENDA PREST SERVICE LTDA - ME							
CNPJ	22.733.199/0001-08							
Endereço	RUA FLORESTA, 47 - SAO JOAOZINHO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000							
Contato	3898477127 tendainformaticaltda@gmail.com							
00053	00053	00010299	PILHAS AA pilhas aa MACH BLIST	MACH BLIST	UND	10,00	1,00	10,00
00054	00054	00010300	PILHAS AAA pilhas aaa MACH BLIST	MACH BLIST	UND	10,00	2,00	20,00
00055	00055	00010301	PLACA DE REDE ETHERNET PCI 10/100/1000 placa de rede ethernet pci 10/100/1000 MAXPRINT	MAXPRINT	UNITÁ	4,00	40,00	160,00
00056	00056	00010302	PLACA DE VÍDEO ATI RAGE QUAD 8MB PCI (SAÍDAS) placa de vídeo ati rage quad 8mb pci (saídas) N VIDIA	N VIDIA	UNITÁ	20,00	250,00	5.000,00
00059	00059	00010305	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3330 processador intel core i5 core 3330 INTEL	INTEL	UND	20,00	775,00	15.500,00
00060	00060	00010306	REPETIDOR WIRELESS 300MBPS repetidor wireless 300mbps IMPORTADO	IMPORTADO	UNITÁ	2,00	60,00	120,00
00065	00065	00012308	KIT ADAPTADOR PARA MODEM VIVOZTE MF253M ANTENA CELULAR RURAL kit adaptador para modem vivozte mf253m antena celular rural IMPORTADO	IMPORTADO	UND	3,00	195,00	585,00
00067	00067	00012309	PROCESSADOR INTEL XEON QUAD-CORE E3-1270V2 (3.50GHZ, 8M CACHE, TURBO, QUAD CORE/8T) OU SUPERIOR processador intel xeon quad-core e31270v2 (3.50ghz, 8m cache, turbo, quad core/8t) ou superior: memoria: 8.0gb placa controladora de array compatível com raid 1 ou superior; 2 discos de 2tb (raid 1) placa de rede gigabit ethernet HP	HP	UND	1,00	4.600,00	4.600,00

Total do Fornecedor: 48.896,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

Vencedor	MP INFORMATICA LTDA - ME
CNPJ	26.204.770/0001-40
Endereço	RUA RODRIGUES CALDAS, 726 - SANTO AGOSTINHO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:
Contato	3136585383 mp.licitainformatica@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00010264	COMPUTADOR COMPLETO, MONITOR LED 14; PROCESSADOR INTEL PENTIUM QUAD CORE; MEMÓRIA RAM 4GB computador completo, monitor led 14; processador: intel pentium quad core; memória ram: 4gb; hd: 500gb; leitor e gravador de cd e dvd; rede: realtek 8111g gigabit fast ethernet controller; porta usb 3.0 mouse: usb 2.0 óptico; teclado: usb 2.0 padrão abnt; sistema operacional: windows 10; garantia de 12 meses POWER PC	POWER PC	UNITÁ	1,00	2.100,00	2.100,00
00018	00018	00010265	COMPUTADOR COMPLETO, MONITOR: LED 19,5 POLEGADAS; PROCESSADOR: INTEL CORE I7; CHIPSET INTEGRADO; MEM computador completo, monitor: led 19,5 polegadas; processador: intel core i7; chipset integrado; memória ram 8gb; hd: 1tb; placa mãe: h61; leitor e gravador de cd/dvd; rede: 10/100mbps lan; memória de vídeo (gráfico): 1gb; mouse: usb 2.0 óptico; teclado: usb 2.0 padrão abnt; sistema operacional: windows 10; garantia de 12 meses POWER PC	POWER PC	UNITÁ	8,00	3.190,00	25.520,00
00020	00020	00010267	COMPUTADOR COMPLETO, MONITOR: LED 19,5 POLEGADAS; PROCESSADOR: INTEL CORE I5 CACHE: 6MB; CHIPSET: computador completo, monitor: led 19,5 polegadas; processador: intel core i5 cache: 6mb;chipset: integrado; memória ram: 8gb, hd: 1tb; memória de vídeo (gráfico): 1gb; conexões de vídeo: saída mlti-vga: dvi/rgb - audio intel hd; leitor/gravador de cd/dvd: mouse: usb 2.0 óptico; teclado: usb 2.0 padrão abnt; sistema operacional: windows 10; garantia de 12 meses POWER PC	POWER PC	UNITÁ	11,00	2.590,00	28.490,00

Total do Fornecedor: 56.110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/05/2018 15:20:41

Pregão Presencial Nº 000011/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000021/2018

<i>Vencedor</i>	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	02.799.407/0001-56
<i>Endereço</i>	RUA BENJAMIM DOS ANJOS, 661 - MELO - MONTES CLAORS - MG - CEP: 39401064
<i>Contato</i>	3832128400 diretoria@infolabinformatica.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00010266	COMPUTADOR COMPLETO, MONITOR: LED 19,5 POLEGADAS; PROCESSADOR: INTEL CORE I3 3.3GHZ OU SUPERIOR; CAC computador completo, monitor: led 19,5 polegadas; processador: intel core i3 3.3ghz ou superior; cache: 3mb; chipset: integrado; memória ram: 4gb; hd: 500gb; rede (lan): realtek lan rj45; som: realtek high definition; memória de vídeo (gráfico): integrada ao processador. ate 1gb; conexões de vídeo: hdmi e rgb (vga): leitor/gravador de cd/dvd; mouse: usb 2.0 óptico; teclado: usb 2.0 padrão abnt; sistema operacional: windows 10; garantia de 12 meses PC BRASIL/LG/NACIONAL	PC BRASIL/LG/NACIONAL	UNITÁ	9,00	2.285,00	20.565,00
00029	00029	00010276	HD 1TB, SATA 3, 7.200 RPM hd 1tb, sata 3, 7.200rpm SEAGATE/NACIONAL	SEAGATE/NACIONAL	UNITÁ	5,00	258,00	1.290,00
00030	00030	00010277	HD 500GB, SATA 3, 7.200 RPM hd 500gb, sata 3, 7.200 rpm SEAGATE/NACIONAL	SEAGATE/NACIONAL	UNITÁ	5,00	200,00	1.000,00
00031	00031	00010278	HD EXTERNO 1 TB hd externo 1 tb SEAGATE/NACIONAL	SEAGATE/NACIONAL	UNITÁ	5,00	338,00	1.690,00
00039	00039	00010286	MEMORIA DDR2 2GB 800MHZ OU SIMILAR memória ddr2 2gb 800mhz ou similar MARKVISION/NACIONAL	MARKVISION/NACIONAL	UNITÁ	5,00	79,00	395,00
00042	00042	00010289	MEMÓRIA DIMN DDR2 2GB 800MHZ memória dimn ddr2 2gb 800mhz MARKVISION/NACIONAL	MARKVISION/NACIONAL	UND	2,00	79,00	158,00
00046	00046	00010293	MOUSE ÓPTICO, CONEXÃO VIA USB, CABO DE NO MÍNIMO 1 (UM) METRO, TRÊS BOTÕES, MÍNIMO DE 800 DPI DE RES mouse óptico, conexão via usb, cabo de no mínimo 1 (um) metro, três botões, mínimo de 800dpi de resolução, função plugand play MULTILASER/NACIONAL	MULTILASER/NACIONAL	UNITÁ	64,00	7,80	499,20
00047	00047	00010294	NOBREAK SMS NET WINTER MODELO 1300S FX NT OU SIMILAR nobreak sms net winter modelo 1300s fx nt ou similar RAGTECH/NACIONAL	RAGTECH/NACIONAL	UNITÁ	3,00	519,00	1.557,00
00051	00051	00012306	PEN DRIVE16GB pen drive 16gb MULTILASER/NACIONAL	MULTILASER/NACIONAL	UND	12,00	28,00	336,00
00052	00052	00005647	PEN DRIVE 08 GB pen drive 08 gb MULTILASER/NACIONAL	MULTILASER/NACIONAL	UNITÁ	5,00	23,50	117,50
00062	00062	00010308	TECLADO PADRÃO ABNT USB PRETO teclado padrão abnt usb preto KMEX/NACIONAL	KMEX/NACIONAL	UNITÁ	37,00	17,50	647,50
00063	00063	00010309	UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) 1TB unidade de disco rígido (hd) 1tb SEAGATE/NACIONAL	SEAGATE/NACIONAL	UND	20,00	249,00	4.980,00

Total do Fornecedor: 33.235,20

Total Geral: 211.106,40